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Nombre completo Cursos Correos institucionales 

Headelyne Cristel Behm Del Campo 

Educadora Diferencial mención DI. 

 

2° Básico  

6° Básico  

7° Básico (matemática) 

IV°B Medio   

Headelyne.behm@colegioamericovespucio.cl 

Luz María Vargas Mansilla 

Educadora Diferencial mención DI. 

 

Prekinder 

Kinder A 

Kinder B 

1° Básico  

Luz.vargas@colegioamericovespucio.cl 

Carolina Lourdes Contreras Gaete 

Educadora Diferencial mención DI. 

 

5° básico  

7° básico  

III° medio A 

III° medio B  

Carolina.contreras@colegioamericovespucio.cl 

Paula Josefa Munizaga Gomá 

Educadora Diferencial mención DI. 

 

4° Básico 

II° Medio A 

Paula.munizada@colegioamericovespucio.cl 

Paz Belén Cid Benítez 3° Básico 

8° Básico 

I° Medio A 

Paz.cid@colegioamericovespucio.cl 
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Tania Maldonado Soto  

Psicopedagoga  

1° Básico  

2° Básico  

Tania.maldonado@colegioamericovespucio.cl 

María Isabel Abarca Sereño Psicóloga  Maria.abarca@colegioamericovespucio.cl 

Natalia Cerda Escobar  Fonoaudióloga Natalia.cerda@colegioamericovespucio.cl 

Paz Belén Cid Benítez Coordinación  Paz.cid@colegioamericovespucio.cl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


